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To już XI edycja ogólnopolskiej akcji Noc Bibliotek – wielkiego święta bibliotek i czytania. Biblioteki w całej Polsce

przygotowują dla czytelników specjalne wydarzenia. Nasza Biblioteka – Centrum Wiedzy również włącza się do akcji.

 W piątek 17 października odwiedźcie naszą Bibliotekę w godzinach 18.00 do 21.30. Będzie mnóstwo atrakcji dla

dorosłych i dla dzieci. Wypożyczalnie też będą czynne w tych godzinach.

Tegorocznej nocy przyświeca hasło: „Do dzieła!” Potrzebujemy Was wszystkich, małych i dużych, do wspólnych

działań. Będziemy tworzyć dzieła w różnych kategoriach, każdy może się włączyć.

W programie: 

- dzieła artystyczne na parterze w Centrum Wiedzy:

wielki, zbiorowy portret wszystkich uczestników wydarzenia 

tworzenie autorskich wielkoformatowych kart do gry

przemiana – makijaże nawiązujące do Alicji w Krainie Czarów

- dzieło literackie na pierwszym piętrze w Wypożyczalni dla Dorosłych

piszemy wspólne opowiadanie 

- w Oddziale dla Dzieci na drugim piętrze:

dzieło konstruktorskie – wspólnymi siłami budujemy bibliotekę z klocków 

dzieło ręczne czyli rękodzieło – tworzenie pamiątkowych zakładek do książek

- w całym budynku:

dzieło detektywistyczne – dyktando graficzne, spróbujcie swych sił w dedukcji!

Główną atrakcją wieczoru o będzie „Alicja w Krainie Czarów” – improwizowany pokaz malowania

piaskiem. Rozpocznie się o godz. 18.20. Malowanie piaskiem na żywo przedstawi Marina Rysicz – scenarzystka,

artystka, ponad 5000 zagranych spektakli, 10 dużych  produkcji, która jako pierwsza przeniosła tę sztukę do Polski w

2010 roku, założycielka Teatru Febus. To wyjątkowa okazja uczestnictwa w oryginalnym i niepowtarzalnym

wydarzeniu!

Będzie też, jak zawsze, kino w salce dla najmłodszych – ekranizacja kultowej serii książek dla dzieci, czyli „Biuro

Detektywistyczne Lassego i Mai. Rabuś z pociągu”.

Seans o godz. 19.30.

Przybywajcie na Noc w Bibliotece! I… do dzieła! (MBP-CW)
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